
Wrocław, dnia 24.05.2023 r. 
 
 
nr postępowania: BZP.2711.06.2022.ECS 

 
Wykonawcy 

\Strona prowadzonego postępowania\ 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 

pod nazwą: „Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien 
w Obiektach Sportowych Uniwersytetu Wrocławskiego  przy ul. Z.M. Przesmyckiego 10 
we Wrocławiu.” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm), Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski - 
zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu: 

za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 2 złożona przez firmę: 

Firma „Salus” Adam Szopa,  
ul. Akacjowa 4N1/18, Ślęza,  

55 -040 Kobierzyce 
 
za cenę: 214 551,36 zł brutto  
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca tj. Firma „Salus” Adam Szopa, ul. Akacjowa 4N1/18, 
Ślęza, 55 -040 Kobierzyce spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty odpowiada 

treści specyfikacji warunków zamówienia. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała 
maksymalną ocenę punktową spośród ofert podlegających ocenie na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia”. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

 

 

 
„Cena” 

 

 

Punkty w 

kryterium  
„Cena” 

60 pkt 

 
Punkty w 

kryterium 

Wycieranie kurzu 

z pucharów, 
medali  

20 pkt  

Punkty w 
kryterium 

Doczyszczanie 

maszynowe 

specjalistyczne 
podłóg  

i posadzek  

20 pkt 

 

 

Razem 
ilość 

punktów 

1 

Lider: ERA Sp. z o.o.,  

ul. Katowicka 16B,  

41-500 Chorzów, 

śląskie 

Partner: NOVIA Sp. z 

o.o.,  Ul. 
Paderewskiego 34, 

41-500 Chorzów, 

śląskie 

 

 

 

475 729,56 zł 

 

 

 

27,06 

 

 

 

20,00 

 

 

 

20,00 

 

 

 

67,06 

2 

Firma Salus Adam 

Szopa, ul. Akacjowa 

4N1/18, Ślęza, 55 -

040 Kobierzyce 

 

214 551,36 zł 

 

60,00 

 

20,00 

 

20,00 

 

100,00 

3 

2FSG Sp. Z o.o.,  

Ul. Starołęcka 149,  

61-361Poznań 

 
 351 217,92 zł 

 

 
36,65 

 
20,00 

 
20,00 

 
76,65 

 

 

4 

HEMAG H. GUZIAK 

SPÓŁKA JAWNA,  

UL. KONECZNEGO 8, 
31-216 KRAKÓW, 

MAŁOPOLSKIE 

 

 

568 260,00 zł 

 

 

22,65 

 

 

20,00 

 

 

20,00 

 

 

62,65 



 

 

 

5 

Lider:  Seris Konsalnet 

Cleaning Sp. z o.o., 

ul. Jana Kazimierza 

55, 01-267 Warszawa  

Partner:  Seris 

Konsalnet Ochrona  

Sp. z o.o.,  

ul. Jana Kazimierza 

55,  

01-267 Warszawa 

 

 

217 680,72 zł 

 

 

 

59,14 

 

 

20,00 

 

 

20,00 

 

 

99,14 

 
6 

Veris TOMASZ 
KONIAK,  

ul. Orłów Piastowskich 

22, 02-496 Warszawa 

 
588 087,40 zł 

 
21,89 

 
20,00 

 
20,00 

 
61,89 

 

 

7 

Spółka Inwestycji 

Górniczych sp. z o.o.,  

ul. Jagiellońska 4,  

44-100 Gliwice, 

śląskie 

 

 

282 654,00 zł 

 

 

45,54 

 

 

20,00 

 

 

20,00 

 

 

85,54 

 
8 

Anna Kowalska 
ANKOMA 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo – Handlowe, 

ul. Leśna 26a 

51-523 Wrocław 

 
 

215 466,48 zł 

 
 

59,75 

 
 

20,00 

 
 

20,00 

 
 

99,75 

 

9 

ABC-Service  

Sp. z o.o.,  

ul. Bolesławiecka 15,  

53-614 Wrocław 

 

304 794,00 zł 

 

42,24 

 

20,00 

 

20,00 

 

82,24 

 

 

 

10 

Lider: Praxima 

Krakpol Sp. z o.o.,  ul. 

Dworcowa 2,  32-540 

Trzebinia, małopolskie   

Partner: Impel Facility 

Services Sp. z o.o., 

Ul. Antoniego 

Słonimskiego 1, 50-
304 Wrocław 

 

 

 

381 075,60 zł 

 

 

33,78 

 

 

20,00 

 

 

20,00 

 

 

73,78 

11 Stabil Serwis Sp.zo.o.,  
ul. Wojciecha 

Cybulskiego 7 50-206 

Wrocław 

 
378 830,16 zł 

 
33,98 

 
20,00 

 
20,00 

 
73,98 

12 EKOLAVIT SP. ZOO,  

ul. POLNA 12  

55-011 SIECHNICE 

 

229 222,80 zł 

 

56,16 

 

20,00 

 

20,00 

 

96,16 

 

 

 

 
Zatwierdził: 

Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

 


